
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
12
13
14
15

N°
221
10
56
100
96
734
7
22
95
153
188

739
23
17
50

Nombre
EDUARDO RESSARO
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
LORIS PIANARO
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
ROBSON MIRANDA
DOUGLAS WENGRZE
JOÃO VICTOR DA VEIGA
HENRIQUE ARAUJO
EDUARDO NEIMANN PANKA

GUSTAVO SEIZES
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI V
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
 LUIZ GUILHERME CIVIDINI

Mejor Tm
1:31.276
1:34.501
1:33.658
1:43.256
1:47.170
1:55.589
1:51.255
1:54.070
1:49.852
1:45.074
2:08.458

1:47.118
2:28.870
4:30.923

-.---

Dif. resp. 1°
-

+1.069
+6.795
1 Vuelta
+29.173
+31.972

+1:49.213
+1:52.913
+2:11.123
2 Vueltas
+1:35.353

4 Vueltas
+1:03.612
5 Vueltas

-

Patrocínio
MECANICA ZAPANITI
DETROIT SERVICE/PRO TORK
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PRE-MOLDADOS
PÉ NO ESTRIBO.COM ; REAL VIDROS
LP FESTAS/ FLYPER SHOW / JARVA RACING
JB VEÍCULOS/LONDON MOTO CENTER/TENENTE MOTOS
CR MOTOS / TENENTE MOTOS / JB VEICULOS
IVO PREPARAÇÕES /GULA GULA LANCHES
THOLOKKO, ZEQUINHA RACING, BELPARTS
ESTOFADOS EDU-CARNES KAUE
GREFINSH

SEIZES CONTABILIDADE E DETROIT SERVICE
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,GRAN PARK CHEVROLE
MECANICA JOMA
CASTELLO WORKS E SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.069

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:31.276

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[221] EDUARDO RESSARO

Impresos: 14/3/2010 18:46:32

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
10
48
277
191
25
6
7
68
359
18
126
978
311
22
97
130
84
609
478

175
23
65
612
63
360
4
8
13
14
45
53
69
90
134
137
143
228
300
379

Nombre
DOUGLAS DE OLIVEIRA CARVALHO
CASSIO ROSSI OLIVEIRA
ARNALDO SOUZA DE LARA
CLAUDIO MANOEL GONÇALVES JUNIO
VOLNEI DA FONSECA
SILVIO ROBERTO ALCHINI
VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD FILHO
GILMAR DE ARAUJO
FABRICIO TESSMER ROSSO
GILSON LUIZ ARAUJO
GUILHERME R. D SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
ODAIR JOSÉ CAMARGO
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
RENATO GUIMARAES
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
JOSUE MINOSSO

LUÍS FELIPE FIETZ
JOÃO CARLOS GRUBER
JOÃO VINICIUS  DE PAULA
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
JOSE DOGIVAL C. FILHO
ADIR LANGHAMMER
FABRICIO RONDONI
JOÃO VINICIUS DE PAULA
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
WILLIANS BALECO DE SOUZA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
SÉRGIO IZIDORO
JEYMISSON BUENO DE MELO
CARLOS ROBERTO SAMONEK
WANDER ALVES MELEIRO
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
JACSON KEIL
HERIQUE LAPOLA
JEAN DA ROCHA NUNES

Mejor Tm
1:34.606
1:39.814
1:40.210
1:44.282
1:43.305
1:41.740
1:42.501
1:42.306
1:39.817
1:43.698
1:37.602
1:52.580
1:53.238
1:42.380
1:58.531
1:46.283
1:51.344
1:44.261
2:06.435

1:41.870
1:58.489
8:13.665
13:47.121

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+47.912
+56.681

+1:13.492
+1:30.680
+1:34.162
1 Vuelta
+25.931
+39.231
+54.897

+1:13.029
+1:21.147
2 Vueltas
+1:29.480
3 Vueltas
+3.189
+7.183
+15.849
+38.581

5 Vueltas
6 Vueltas
7 Vueltas
+5:19.700
8 Vueltas
+3:37.387

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ELETRO CARVALHO,REBOBINAGEM DE MOTORES ELETRICOS
LC MOTO PEÇAS, GRÁFICA WR, ELAION 4T, BRAMOTO MOTO
ARNALDO FILMES

POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
MARKOLF BIKES/ADIDAS/COREMACO
ARAUJO MOTOS
PAULINHO MOTO PEÇAS, PONTO PEÇAS GRAVATAI, CHARQUE
VISA MOTOS/A2 PINTURAS/POWER RACING
BODE MOTORS/SITE CROSSMX/RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS
NICOLA VEÍCULOS, DISK FLORES, SHIMOGUIRI MOTOS, VX
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
RUDINIK MOTO PEÇAS E SILAQUA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / BODE MOTORS

CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT RACING
JC FERNANDES ( TRANSPORTES RODOVIÁRIOS)
EQUIPE VELOFERAS/TRANSVINI/CENTRAL AUTOMOVEIS
BANCO VOLKSWAGEM/PAULINHO ESCAPAMENTOS/BENTAUTO
ELIAUTO COM. DE VEICULOS SEMI NOVOS PINHAIS
ADR-VELOFERRAS
WF AUTOMOVEIS
CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS/ TRANSVINI
AUTO IDEAL/RUDNICK MOTO PEÇAS
WF AUTOMOVEIS
EXPLORER/MULTICICLO/LAPOLA MAT. CONTRUÇÃO
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
DOMINIO AMBIENTAL/JE PREPARAÇÕES/C. VERDE/SIDFLEX
SAMONEK E CIA/MEGA TINTAS/ARADANA NUCLEO DE YOGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
BV FINANCEIRA E REVECAR AUTOMOVEIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
CENTRAL AUTOMOVEIS, METSUL, VELOFERAS, CABO MOTOS,
USEDCAR
MIL METAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+47.912

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:34.606

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] DOUGLAS DE OLIVEIRA CARVALHO

Impresos: 14/3/2010 18:51:59

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/2



Pos.
40
41
42
43

N°
412
799
800
818

Nombre
EVANDRO EVANGELISTA
ALEX SANDRO MARTINS
MILANI MATOS
EDGAR NOGUEIRA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-

Patrocínio
BANCO VOLKSWAGEN /BENTAUTO MOTOS
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / COMPRAS PARAGUAY /

BATUKE PNEUS E RODAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+47.912

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:34.606

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] DOUGLAS DE OLIVEIRA CARVALHO

Impresos: 14/3/2010 18:51:59

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
3
9
98
126
43
112
75
6

818
991
134
24
130
99
26
7

127
25
288
278
30
400
101
5

157
21
338
533
10
15
18
28
32
36
45
48
53
62
90

Nombre
GIOVANI VEIGA ADRIANO
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
HERALDO DE MOURA PEREIRA
GUILHERME R. D SILVA
OSCAR HONORATO BUENO
FABIO ELIAS
FABIANO RIBEIRO
SILVIO ROBERTO ALCHINI
EDGAR NOGUEIRA
TIAGO ANDRE KRAUSE
WANDER ALVES MELEIRO
JEFERSON JOSÉ SOUZA
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
JEFFERSON TILLER
DANIEL SCHMITZ
VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD FILHO

LUCIANO FRANCISCO
VOLNEI DA FONSECA
MAURI PEREIRA
LUIZ GUSTAVO GUENO
FERNANDO RODRIGUES
PAULO CESAR CUJA
RODRIGO FARIAS
MARCOS ROBERTO LANG
ANTONIO MARCOS SUTIL OLIVEIRA
JOÃO PAULO GIACOMIN
MAIRIM CARLOS BURIGO
THIAGO MIGUEL ASSUITI
WYLLYN RICHARD ALVES
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
FLAVIO RIBAS CASSOU
CLAITON PORTELA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUIZ HENRIQUE BONFIM DOS SANTO
LEANDRO RUIZ DE PAULA
CASSIO ROSSI OLIVEIRA
SÉRGIO IZIDORO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
CARLOS ROBERTO SAMONEK

Mejor Tm
1:32.876
1:32.053
1:31.868
1:32.661
1:35.290
1:41.431
1:43.101
1:40.728
1:43.161
1:40.105
1:39.891
1:48.084
1:49.522
1:47.651
1:38.752
1:47.847

1:50.617
1:51.829
1:41.818
1:58.467
2:04.334
2:07.794
3:17.330
4:20.548

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.152
+13.812
+35.451

+1:08.048
1 Vuelta
+1.705
+10.479
+17.811
+24.390
+53.200

+2:14.939
2 Vueltas
+1:33.887
4 Vueltas
+5:22.005

5 Vueltas
+6:02.571
6 Vueltas
+1:03.190
+7:56.635
7 Vueltas
8 Vueltas
+1:11.475
9 Vueltas
+48.860

+11:40.094
+17:10.842

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
ROMAQ / DASH / MD9 PREPARAÇOES
TERRAPLENAGEM COTIA, MARÉ MOTOS
BODE MOTORS/SITE CROSSMX/RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC/ MWG
REFERENCIA AUTO ESCOLA
LOMA NOIVAS-TONINHO RACING-REVOLLUTION EVENTOS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
BATUKE PNEUS E RODAS
CONSTRUTORA MANERICH, POSTO CENTRO MOTO, POUSADA V
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
CR MOTOS / TENENTE MOTOS
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
QUINHO MOTOS CURITIBA,AGUIA EQUIPAMENTOS PRA MADEI
ROMAQ - CHARLES MOTOS - AVIARTE - ROCHI CONTABILID
MARKOLF BIKES/ADIDAS/COREMACO

ESTREANTE NACIONAL
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
NTE MOTOS
RECAPADORA TREVO, RESTAURANTE MAR E TERRA
GREEN E RED RACING/ CARABINA MOTO PEÇAS
EXPLORER/CENTRO ÓPTICO/MAMÃE DOLORES/DINAMICA MONI
EQUIPE VX CROSS/DIÁRIO DO PLANALTO/TRANSAMERICA FM
JANGA MOTOS / TORNEARIA ZANON / MASH

SUL FIOS / BALAS E CHOCOLATES CRISTAL / GIGI RACIN
JANGA MOTOS / CAFE EXPRESSO RIFFEL / JACSON RACING
MARTINHO MOTO PECAS
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELÉTRICA FRONTEIRA-T
MOTO SAVAGES
GREEN E RED RACING, COELHO MOTOS
MOTO SERVICE / MOTOBAN
JUNIOR AUDIO CAR/PIT STOP/GREEN E RED
PARANA MOTOS
EXPLORER/MULTICICLO/LAPOLA MAT. CONTRUÇÃO
LC MOTO PEÇAS, GRÁFICA WR, ELAION 4T, BRAMOTO MOTO
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
RADAN
SAMONEK E CIA/MEGA TINTAS/ARADANA NUCLEO DE YOGA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.152

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:31.868

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[98] HERALDO DE MOURA PEREIRA

Impresos: 14/3/2010 18:52:20

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41
42
43
44
45
46
47

N°
93
114
143
228
282
317
359
537

Nombre
FELIPE PAUM
ERICSON KOCH
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
JACSON KEIL
GUSTAVO HUPALO SIMAO
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO
FABRICIO TESSMER ROSSO
THIAGO GARCIA RIBEIRO

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BOX AUTO CENTER
UNIAÇOS /MAULONI VEICULOS /MECANICA KOCH
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
CENTRAL AUTOMOVEIS, METSUL, VELOFERAS, CABO MOTOS,
TERRAPLENAGEM SIMAO DISK ENTULHOS E FENIX MOTOS
NILSON CONTABILIDADE/POSTO AVENIDA/LBAGGIO PROMOÇÕ
PAULINHO MOTO PEÇAS, PONTO PEÇAS GRAVATAI, CHARQUE
MULTIFROTA RENT'A CAR / BALEIA MOTOS / NIPPO PASTE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.152

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:31.868

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[98] HERALDO DE MOURA PEREIRA

Impresos: 14/3/2010 18:52:20

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
136
3
32
159
609
67
911
125
45
300
10
157
17
71
102
878
928
122
223
611

455
399
57
205
778
128
7
88
371
2
8
9
19
38
45
46
74
75
108

Nombre
JONATHAN HEY JAREK
BRUNO CARDOSO TRINDADE
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
GABRIEL HAIDUK
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
CESAR CERNACH
ODAIR JOSÉ CAMARGO
WELNER LINDENBERG FILHO
JOSE LUIZ TORRES
SERGIO SCHMIDT
FLAVIO ROBERTO BONILHA
RAFAEL RAVANELLO
ROGERIO FABIANO KRUGER
CLAUDIO ALVES
JEISON SCHEIDT
ADMILTON FARIAS
PAULO EDUARDO NASCIMENTO FIGUE
REINALDO GRECHINSKI
FLAVIANO RAMOS
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO

EDINEI BUENO
RENATO KAUE DE MORAES
ALEXSANDRO DE LARA
 LUIZ GUILHERME CIVIDINI
ANILTON XIMENEZ
MARIO MORAIS JUNIOR
KALED GEORGES GONÇALVES
MAIK DALBOSCO ANSELMO
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
DANIEL ANDRE BARTEL
CARLOS ANTONIO PATERNO
MILTON ZANGHELLINI RUCKL
LEANDRO QUILANTE
FERNANDO PEÇA
MARCIO BIANCHINI
FABIANO GRAHL DE SOUZA
CRISTIANO FERNANDES
RAFAEL LUGARINI
RAMON SILVA DOS SANTOS

Mejor Tm
1:27.782
1:33.002
1:32.954
1:31.998
1:31.859
1:37.014
1:35.026
1:39.328
1:37.279
1:45.000
1:47.387
1:42.803
1:42.744
1:38.225
1:32.435
1:35.068
1:56.874
1:40.514
1:34.159
1:50.137

1:37.726
1:47.754
2:07.666
1:40.499
1:42.592
1:52.211
13:56.996

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+35.530
+44.458

+1:14.635
+1:22.093
+4:12.113
1 Vuelta
+10.989
+54.835
2 Vueltas
+8.074
+43.394

+1:24.654
+3:04.556
3 Vueltas
+3:54.862
+3:59.250
4 Vueltas
+4:36.074
+5:31.106

5 Vueltas
+6:31.194
+6:33.858
+6:52.000
6 Vueltas
+8:53.818
7 Vueltas
8 Vueltas
+5:48.207
+9:42.206

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PANIFICADORA MANFRON
CASA DA CONSTRUÇAO,SHIMITE MOTOS.DASH
BELPARTS/DONELLI FACTORY
BEL PARTS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
NICOLA VEÍCULOS, DISK FLORES, SHIMOGUIRI MOTOS, VX
MARMORARIA LINDENBERG-LB SOLUTIONS-GRÁFICA KOSTER
COURO CENTER BANCOS EM COURO

PROTORK
RAVATO DIESEL
FM SÓ CARRÃO/COBRA PREPARAÇÕES/SIDFLEX
REITURBO VIDROCAR MARCELO ALVES DESPACHANTE VIANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS, WWW.SH23.CO
SUPERMERCADO FARIAS
FÊNIX MOTO PEÇAS, BANDA MAHARA E FELIPE PRODUÇOES
GREFINSH
AVENIDA CAR/FLAVIANO MULTI MARCAS
JARVA RACING / MOTO DRIFT

SUPERMERCADO BUENO
CARNES KAUE-ESTOFADOS EDU
PRO TORK/RODOVIAS E VIAS
CASTELLO WORKS E SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS
PRO TORK, SUL BRASIL.
CECATO PECAS/SANTIAGO RACE/LIMA RACE
TICO RACING MG.CONTÁBIL
DUCAR AUTOMÓVEIS
GLOBAL LOTERIAS CASA DE CARNE SANTOS CASA DO LATOE
CASA DOS BONECOS, SETE FESTAS
LIGASOM, NENE MOTOS, AVATEC
X-TREME SPORTS
EQUIPE VXCROSS/MECANICA SALOMOM/VETERINARIA 4 PATA
GPS MIO E CARBONCARS
VXCROSS
CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO GRAHL ORTODONTIA
FHC AUTO PEÇAS

IVO PREPARAÇOES/FARMACIA STO ANTONIO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+35.530

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:27.782

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[136] JONATHAN HEY JAREK

Impresos: 14/3/2010 18:46:54

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

N°
110
111
134
143
171
202
252
370
400
501
734
740
742
757
913
963
977

Nombre
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
PASCHOALINO BUONACCORSO NETO
WANDER ALVES MELEIRO
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
ANDERSON RIBAS MACHADO
RAYLLAN CALIXTO
LUIZ ARNAUD FORMIGA
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
RICARD JOSÉ DE SOUZA
GIOVANI VALENTE
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
DIEGO ROGERIO TAVARES
HELDER JOSE GANDOLFO
RENATO STACHIW
ADRIEL DE LIMA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
DETROIT SERVICE/PRO TORK
DESTAK PRATAS E FOLHEADOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
USEDCAR
CALIXTO AUTOMOVEIS
MECANICA FORMIGA
BELPARTS/JLS VEICULOS
CASA FORTE
MECANICA PISSAIA,TRANSPORTADORA QUINTA,EQUIPE MOTO
JB VEÍCULOS/LONDON MOTO CENTER/TENENTE MOTOS
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
R6 MOTOS
LINHA FORTE COMERCIO DE CAMINHÕES
ADR RESIDUOS DE MADEIRA/PINTURAS ADER/EQUIPE VELOF
MULTISOM
COUROCAR BANCOS EM COURO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+35.530

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:27.782

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[136] JONATHAN HEY JAREK

Impresos: 14/3/2010 18:46:54

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 3 Vueltas)
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
69
68
15
101
609
45
978
912
68
134
137
99
383
97
501
478

20
22
2
4
5
8
10
11
14
21
24
25
28
32
33
41
42
44
46
62
65
71
93

Nombre
JULIO CESAR VASELKOSKI
VILSON V. KLEIN
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
EDU LANG ARAUJO
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
PAULO CESAR CUJA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
RAFAEL SARNECKI
JEYMISSON BUENO DE MELO
WANDER ALVES MELEIRO
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
JEFFERSON TILLER
JELTON LUIZ SCHEIDT
RENATO GUIMARAES
ABDALA JOAO THOME
JOSUE MINOSSO

JUCINEI KUROWSKY
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
DANIEL ANDRE BARTEL
FABRICIO RONDONI
FILIPE DE SOUZA
JOÃO VINICIUS DE PAULA
EMERSON GOMES DE OLIVEIRA
DOUGLAS KORELO
WILLIANS BALECO DE SOUZA
JOÃO PAULO GIACOMIN
JEFERSON JOSÉ SOUZA
VOLNEI DA FONSECA
CLAITON PORTELA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUCAS BUENO
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
MARCOS ARI AUGUSTIN
CRISTIANO DA SILVA NASCIMENTO
JOAO ROQUE ALVES NUNES
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
JOÃO VINICIUS  DE PAULA
ELDER PIROLI
FELIPE PAUM

Mejor Tm
1:37.448
1:41.734
1:39.952
1:41.653
1:40.816
1:57.968
1:54.667
1:55.863
1:56.618
1:57.044
2:04.077
2:03.226
1:56.378
2:23.511
2:20.482
2:25.403

2:03.823
4:15.979

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+17.214
+26.896
+45.526
+46.515
1 Vuelta
+9.811
+10.953
+22.952
+24.004

+1:10.282
+2:05.604
2 Vueltas
+1:45.662
3 Vueltas
+2:47.186

4 Vueltas
5 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MOBILI MUDAS FLORESTAIS
ROMSQ/CHARLES MOTOS/
MOTO SAVAGES
ESTOFADOS EDU-CARNES KAUE
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
EXPLORER/CENTRO ÓPTICO/MAMÃE DOLORES/DINAMICA MONI
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS
BODE MOTORS
DOMINIO AMBIENTAL/JE PREPARAÇÕES/C. VERDE/SIDFLEX
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
BV FINANCEIRA E REVECAR AUTOMOVEIS
QUINHO MOTOS CURITIBA,AGUIA EQUIPAMENTOS PRA MADEI
VIA BRASIL VEÍCULOS / 775 PRUDENTÓPOLIS
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS
FARMACIA SANTO ANTONIO
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / BODE MOTORS

TECMATIC MAQ. E EQUIP.-JK PREPARAÇÕES
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
CASA DOS BONECOS, SETE FESTAS
WF AUTOMOVEIS
3  ESTADOS E CASA FORTE
CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS/ TRANSVINI
DETROIT SERVICE/TINTAS DARKA
PREFEITURA MUNICIPAL/AUTO POSTO IVAI
WF AUTOMOVEIS
SUL FIOS / BALAS E CHOCOLATES CRISTAL / GIGI RACIN
CR MOTOS / TENENTE MOTOS
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
MOTO SERVICE / MOTOBAN
JUNIOR AUDIO CAR/PIT STOP/GREEN E RED
AUTO POSTO JR / BARÃO COMERCIAL
BELEZA EM DESTAQUE/TAXI DO TCHÊ
REVECAR AUTOMOVEIS/ RV FINANCIAMENTOS /BV FINANCEI
MOTO FENIX
MIL METAIS
RADAN
EQUIPE VELOFERAS/TRANSVINI/CENTRAL AUTOMOVEIS
KIMOTO-PRO TORK-LORENZATTO PNEUS RINALDI
BOX AUTO CENTER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+17.214

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:37.448

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[69] JULIO CESAR VASELKOSKI

Impresos: 14/3/2010 18:47:26

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/2



Pos.
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

N°
114
127
136
138
143
225
278
288
317
353
402
412
533
537
551
709
715
739
767
799
968

Nombre
ERICSON KOCH
LUCIANO FRANCISCO
FERNANDO FERREIRA ANDREASSA
FABIO LUIZ KUHL
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
CLAUDIO ELEANDRO TARTARELI
WILLIAM FRANÇA COSTA
MAURI PEREIRA
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO
BRUNO GEORGE FARINA
CELSO GABRIEL MACHADO
EVANDRO EVANGELISTA
THIAGO MIGUEL ASSUITI
THIAGO GARCIA RIBEIRO
MARCELO BRUNO CHAVES
MAYCON RESMAR CORREIA
BRUNO GOMES NUNES
ZEK SEIZES
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN
ALEX SANDRO MARTINS
JAISON LISBOA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
UNIAÇOS /MAULONI VEICULOS /MECANICA KOCH
ESTREANTE NACIONAL
PANIFICADORA MANFRON
KUHL TRANSPORTES/TRANSBEM/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
SULMOTOS

NTE MOTOS
NILSON CONTABILIDADE/POSTO AVENIDA/LBAGGIO PROMOÇÕ
PLANTERR INSUMOS BIOLOGICOS
PLANTERR INSUMOS BIOLOGICOS
BANCO VOLKSWAGEN /BENTAUTO MOTOS
MARTINHO MOTO PECAS
MULTIFROTA RENT'A CAR / BALEIA MOTOS / NIPPO PASTE
WILSON VEÍCULOS
TMX RACING / CONEXAO MOTOS
MIL METAIS
SEIZES CONTABILIDADE E DETROIT SERVICE
MLMOTOS JK PREPARAÇÕES AUTO POSTO GERMANIA SERGIGL
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / COMPRAS PARAGUAY /
TRASPORTES ZICO E AUTO POSTO SAO PAULO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+17.214

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:37.448

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[69] JULIO CESAR VASELKOSKI

Impresos: 14/3/2010 18:47:26

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
228
26
3
79
99
112
157
75
278
24
9

709
37
33
225

108
4
15
101
18
533
98
55
2
6
7
10
20
45
62
136
181
273
282
400
612
767
818
912

Nombre
JACSON KEIL
DANIEL SCHMITZ
GIOVANI VEIGA ADRIANO
FERNANDO HENRIQUE DIETER
TIAGO ANDRE KRAUSE
FABIO ELIAS
ANTONIO MARCOS SUTIL OLIVEIRA
FABIANO RIBEIRO
LUIZ GUSTAVO GUENO
JEFERSON JOSÉ SOUZA
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
MAYCON RESMAR CORREIA
JOSE VITOR CIT
LUCAS BUENO
CLAUDIO ELEANDRO TARTARELI

THIAGO ROMANHUK
LEANDRO MATOS LEMOS
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
RODRIGO FARIAS
FLAVIO RIBAS CASSOU
THIAGO MIGUEL ASSUITI
HERALDO DE MOURA PEREIRA
RAFAEL BERTAGNOLLI HORMERCHER
DANIEL ANDRE BARTEL
SILVIO ROBERTO ALCHINI
VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD FILHO
WYLLYN RICHARD ALVES
JUCINEI KUROWSKY
LEANDRO RUIZ DE PAULA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
JONATHAN HEY JAREK
EDU LANG ARAUJO
WILLIAM FRANÇA COSTA
GUSTAVO HUPALO SIMAO
PAULO CESAR CUJA
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN
EDGAR NOGUEIRA
RAFAEL SARNECKI

Mejor Tm
1:25.941
1:31.164
1:29.450
1:30.923
1:41.977
1:36.442
1:46.279
1:43.435
1:42.175
1:56.710
1:30.766
1:49.050
1:56.320
1:44.134
2:22.847

2:00.412
1:25.841
1:33.679
2:15.054
1:59.986
2:13.304
1:57.448

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+1:17.119
+1:53.904
1 Vuelta
+53.049

+1:00.332
2 Vueltas
+16.878
+47.163

+1:32.131
3 Vueltas
+4:25.412
+4:58.872
+5:07.035
4 Vueltas

6 Vueltas
7 Vueltas
+2:20.816
+4:44.818
8 Vueltas
9 Vueltas
+23.691
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
CENTRAL AUTOMOVEIS, METSUL, VELOFERAS, CABO MOTOS,
ROMAQ - CHARLES MOTOS - AVIARTE - ROCHI CONTABILID
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
FRIGORIFICO DIETER,FUNERARIA SABKE,MMC POWER
CONSTRUTORA MANERICH, POSTO CENTRO MOTO, POUSADA V
REFERENCIA AUTO ESCOLA

LOMA NOIVAS-TONINHO RACING-REVOLLUTION EVENTOS
RECAPADORA TREVO, RESTAURANTE MAR E TERRA
CR MOTOS / TENENTE MOTOS
ROMAQ / DASH / MD9 PREPARAÇOES
TMX RACING / CONEXAO MOTOS
EQUIPE MARUMBY
REDE POSTO JR / BARAÕ COMERCIAL
SULMOTOS

BODE MOTOS
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING POSTO OURO PRETO FME
MOTO SAVAGES
EQUIPE VX CROSS/DIÁRIO DO PLANALTO/TRANSAMERICA FM
GREEN E RED RACING, COELHO MOTOS
MARTINHO MOTO PECAS
TERRAPLENAGEM COTIA, MARÉ MOTOS
BRAMOTO HONDA, INJECTCAR, BOLINHA RACING, L&J GUIN
CASA DOS BONECOS, SETE FESTAS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
MARKOLF BIKES/ADIDAS/COREMACO
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELÉTRICA FRONTEIRA-T
 TECMATIC MAQU. E EQUIP. JK PREPARAÇÕES
EXPLORER/MULTICICLO/LAPOLA MAT. CONTRUÇÃO
RADAN
PANIFICADORA MANFRON
ESTOFADOS EDU-CARNES KAUE

TERRAPLENAGEM SIMAO DISK ENTULHOS E FENIX MOTOS
EXPLORER/CENTRO ÓPTICO/MAMÃE DOLORES/DINAMICA MONI
PAULINHO ESCAPAMENTOS BANCO VOLKSWAGEN/BENTAUTO
MLMOTOS JK PREPARAÇÕES AUTO POSTO GERMANIA SERGIGL
BATUKE PNEUS E RODAS
BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1:17.119

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:25.841

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[4] LEANDRO MATOS LEMOS

Impresos: 14/3/2010 18:47:54

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40

N°
959

Nombre
AGNALDO DA SILVA

Mejor Tm
-.---

Dif. resp. 1°
-
Patrocínio
ADRENALINAMX, FILADELFIA DOCUMENTOS, COLOMBO LEILÕ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1:17.119

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:25.841

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[4] LEANDRO MATOS LEMOS

Impresos: 14/3/2010 18:47:54

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
10
943
512
3
31
33
71
52
77
43
22
767

89
127
4
13
14
23
29
69
112
300
733

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
RAUL BRUNOSI JUNIOR
JOÃO PAULO DA FONSECA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
LUCAS BUENO
CLAUDIO ALVES
SANDI PEDROSO FILHO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
OSCAR HONORATO BUENO
ALEXSANDER NUNES
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN

LEANDRO KOBACHUK
EDVAN GOOD RODRIGUES
FABRICIO RONDONI
AUGUSTO AMHOF
WILLIANS BALECO DE SOUZA
PAULO SÉGIO COELHO ANTUNES
JOSÉ DALAZOANA NETO
JEYMISSON BUENO DE MELO
ANDERSON PAVLIK
SERGIO SCHMIDT
JOÃO RIBEIRO PINTO

Mejor Tm
1:34.236
1:41.274
1:36.364
1:52.532
1:47.250
1:52.025
1:43.856
1:57.386
2:10.509
1:43.000
2:36.900
2:39.172

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+15.955
+1:10.679
1 Vuelta
+2.571
+54.731
+56.662

+1:39.806
2 Vueltas
+50.369
3 Vueltas
+7.006

7 Vueltas
+2:46.558

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELÉTRICA FRONTEIRA-T
GREEN RED RACING, VINI MOTO PEÇAS, SUL MOTOS
BANCO VOLKSWAGEM/PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREP

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA
BUENOS MOTOS/CASA DA CONSTRUÇÃO/BARÃO COMERCIAL
REITURBO VIDROCAR MARCELO ALVES DESPACHANTE VIANA
AGRICOLA LAPA
WILL MOTOS
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC/ MWG
MIL METAIS
MLMOTOS JK PREPARAÇÕES AUTO POSTO GERMANIA SERGIGL

COELHO MOTOS,LU-GIACOMEL,LINO LTDA E KOBACHUK ENGE
U MOTOS/COELHOS MOTOS/LBAGGIO PROMOÇÕES E EVENTOS
WF AUTOMOVEIS

WF AUTOMOVEIS
A TRIBUNA REGIONAL, O PATIFE E COELHO MOTOS
AUTO ELETRICA NETO/PREFEITURA MUNICIPAL/AUTO POSTO
DOMINIO AMBIENTAL/JE PREPARAÇÕES/C. VERDE/SIDFLEX
POWER RED BAY RYCARDO

LONDON MOTO CENTER/JB VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+15.955

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:34.236

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Impresos: 14/3/2010 18:49:08

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
10
138
120
41
71
36
4
55
153
157
143
3

501

44
789
17
7
8
11
14
15
19
32
38
45
46
85
100
102
103
125
136
159
199
294
300
455
611
740

Nombre
PAULO CESAR STEDILE
LUI ANDRÉ FIETZ
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH
LUCIANO DE OLIVEIRA
MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD
RODRIGO VOLCAN TAJES
TIAGO PYKOCZ
RENATO MULLER
NASRI WEINHARDT SARKISS
ALEXANDRO DE LARA
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
LUÍS FELIPE FIETZ
GIOVANI VALENTE

LEANDRO MATOS LEMOS
HEWERTON CZARNICK
TIAGO CALIXTRO
KALED GEORGES GONÇALVES
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
LAURO VONSOVICZ
MARCIO FERNANDO BOROX
RAFAEL RAVANELLO
LEANDRO QUILANTE
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
BRUNO CARDOSO TRINDADE
MARCIO BIANCHINI
FABIANO GRAHL DE SOUZA
AVACIR CHAVES
MATHEUS MANZATTI
JEISON SCHEIDT
LUCIANO THOMAZINI
GIOVANE FERNANDO PICK
JONATHAN HEY JAREK
GABRIEL HAIDUK
ERMELINO DE LEAO CANJA
DAVIS GUIMARAES
SERGIO SCHMIDT
EDINEI BUENO
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
DIEGO ROGERIO TAVARES

Mejor Tm
1:20.600
1:21.097
1:20.546
1:21.594
1:26.238
1:30.677
1:30.701
1:28.027
1:29.118
1:34.320
1:48.866
1:33.325
1:43.067

1:26.497
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.459
+12.613
+31.649
1 Vuelta
2 Vueltas
+12.934
+17.956
+57.220

+1:15.499
4 Vueltas
6 Vueltas
+5:57.248

15 Vueltas
16 Vueltas
+22:19.829

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK/USEDCAR/MITAS
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT RACING
REAL VIDROS/TBT RACING SUSPENSÕES
PROTORK RACING
MARKOLF BIKES/ZENITH/SHIMANO/COREMACO
VOLCAN MOTORSPORTS.COM.BR
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS

BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SERGINHO SUSPENÇÕES
PROTORK / RODOVIAS E VIAS / GRAXA STOP CAR
MERCADO FENIX
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT RACING
MECANICA PISSAIA,TRANSPORTADORA QUINTA,EQUIPE MOTO

IMS NENE MOTOS TONINHO RACING POSTO OURO PRETO FME
SIDERAL PRÉ-MOLDADOS / BEL PARTS
POSTO GUARA POSTO CALIDITIZ
TICO RACING MG.CONTÁBIL
PGMX
MADEIREIRA VONSOVICZ LTDA ' PAU PRA TODA OBRA'
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE
RAVATO DIESEL
EQUIPE VXCROSS/MECANICA SALOMOM/VETERINARIA 4 PATA
DONELLI FACTORY
CASA DA CONSTRUÇAO,SHIMITE MOTOS.DASH
VXCROSS
CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO GRAHL ORTODONTIA
NENE MOTOS
FLASH POWER,MOTOCENTER,MANZATTI RACING,MOCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS, WWW.SH23.CO
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA
TOS CENTRAL , TRANSPICK
PANIFICADORA MANFRON
BEL PARTS
BOTIQUI MIRANDA
PROTORK APOIO ADRENALINA

SUPERMERCADO BUENO
JARVA RACING / MOTO DRIFT
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.459

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:20.546

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[120] PAULO HENRIQUE KRUTZSCH

Impresos: 14/3/2010 18:49:44

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 1

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 17:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/2



Pos.
40
41
42

N°
742
800
988

Nombre
HELDER JOSE GANDOLFO
ALENCAR KREFTA
DIEGO JUNIOR SILVA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-

Patrocínio
R6 MOTOS
PROTORK PROX DASH R2 ENG MAKERS ORMA
GADINHO.COM

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.459

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:20.546

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[120] PAULO HENRIQUE KRUTZSCH

Impresos: 14/3/2010 18:49:44

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 1

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 17:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N°
36
138
175
44
136
789
17
71
4
22
120
223

226
911
7
2
9
38
45
50
59
100
108
125
128
159
399
740
757
778
913

Nombre
RODRIGO VOLCAN TAJES
LUI ANDRÉ FIETZ
LUÍS FELIPE FIETZ
LEANDRO MATOS LEMOS
JONATHAN HEY JAREK
HEWERTON CZARNICK
TIAGO CALIXTRO
MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD
TIAGO PYKOCZ
WANDREY NIELS
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH
FLAVIANO RAMOS

ROBERTO EUGENIO BORDON GARDANO
ODAIR JOSÉ CAMARGO
KALED GEORGES GONÇALVES
DANIEL ANDRE BARTEL
MILTON ZANGHELLINI RUCKL
BRUNO CARDOSO TRINDADE
MARCIO BIANCHINI
 LUIZ GUILHERME CIVIDINI
DEMETRIO HENRIQUE RUDEY
MATHEUS MANZATTI
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
GIOVANE FERNANDO PICK
MARIO MORAIS JUNIOR
GABRIEL HAIDUK
RENATO KAUE DE MORAES
DIEGO ROGERIO TAVARES
RENATO STACHIW
ANILTON XIMENEZ
ADRIEL DE LIMA

Mejor Tm
1:26.215
1:26.848
1:27.487
1:24.204
1:30.438
1:29.497
1:33.912
1:28.616
1:32.404
1:31.419
1:35.053
1:36.352

1:24.156
1:47.330

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.768
+39.316
+41.616

+1:09.319
+1:18.063
+1:38.794
+2:38.780
1 Vuelta
+13.089
+52.795
2 Vueltas

5 Vueltas
+4:09.599
9 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VOLCAN MOTORSPORTS.COM.BR
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT RACING
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT RACING
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING POSTO OURO PRETO FME
PANIFICADORA MANFRON
SIDERAL PRÉ-MOLDADOS / BEL PARTS
POSTO GUARA POSTO CALIDITIZ
MARKOLF BIKES/ZENITH/SHIMANO/COREMACO
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
NENE MOTOS, FACIL COMUNICAÇÃO VISUAL, LAVA SHOW
REAL VIDROS/TBT RACING SUSPENSÕES
AVENIDA CAR/FLAVIANO MULTI MARCAS

FERRAMENTAS BETA/AUTONEG/GP PARTS/SEBILOSKY
NICOLA VEÍCULOS, DISK FLORES, SHIMOGUIRI MOTOS, VX
TICO RACING MG.CONTÁBIL
CASA DOS BONECOS, SETE FESTAS
X-TREME SPORTS
CASA DA CONSTRUÇAO,SHIMITE MOTOS.DASH
VXCROSS
CASTELLO WORKS E SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS
DESTAK PRATAS E FOLHEADOS
FLASH POWER,MOTOCENTER,MANZATTI RACING,MOCAMBO
IVO PREPARAÇOES/AGROVETERINARIA STO ANTONIO
TOS CENTRAL , TRANSPICK
CECATO PECAS/SANTIAGO RACE/LIMA RACE
BEL PARTS
CARNES KAUE-ESTOFADOS EDU
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
LINHA FORTE COMERCIO DE CAMINHÕES
PRO TORK, SUL BRASIL.
ADR RESIDUOS DE MADEIRA/PINTURAS ADER/EQUIPE VELOF

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.768

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:24.156

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[226] ROBERTO EUGENIO BORDON GARDANO

Impresos: 14/3/2010 18:50:09

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
294
800
5
83
125
963
153
3
46
38
120
85
143
742
501
103

7
44
115
88
757
18
10
237
611
74
8
11
14
32
45
71
75
100
122
171
252
259
400

Nombre
DAVIS GUIMARAES
ALENCAR KREFTA
RENATO MULLER
JOAO SILVERIO FRANCENER
GIOVANE FERNANDO PICK
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
NASRI WEINHARDT SARKISS
ADEMAR WERNER BOETTCHER
FABIANO GRAHL DE SOUZA
FERNANDO PEÇA
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH
AVACIR CHAVES
VOLNEI JOÃO DARIN JUNIOR
HELDER JOSE GANDOLFO
GIOVANI VALENTE
LUCIANO THOMAZINI

CESAR CERNACH
FERNANDO SANCHES
GILSON ASSINI
CARLOS ANTONIO PATERNO
RENATO STACHIW
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
FLAVIO ROBERTO BONILHA
ANTONIO CARLOS BUENO
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
CRISTIANO FERNANDES
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
LAURO VONSOVICZ
MARCIO FERNANDO BOROX
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
JOSE LUIZ TORRES
CLAUDIO ALVES
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
REINALDO GRECHINSKI
ANDERSON RIBAS MACHADO
MARCO AURÉLIO CHAPAVAL
ADILAR SAMWAYS JUNiOR
RICARD JOSÉ DE SOUZA

Mejor Tm
1:24.227
1:28.091
1:27.716
1:33.825
1:26.500
1:36.441
1:34.778
1:42.319
1:42.745
1:45.990
1:51.406
1:33.304
1:45.143
2:08.928
1:41.929
1:37.306

1:46.580
1:33.871
1:37.937
2:43.476
1:41.253
1:48.259
5:22.304
3:30.435
3:56.135

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+26.435
+1:01.312
+1:31.233
1 Vuelta
+30.264

+1:14.225
+1:32.909
2 Vueltas
+3.800
+14.478
4 Vueltas
+6:28.187
+6:53.969
5 Vueltas
+58.149

6 Vueltas
7 Vueltas
+17.240

+4:42.246
+11:37.947
8 Vueltas
+5:42.714
9 Vueltas
+53.259
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK APOIO ADRENALINA
PROTORK PROX DASH R2 ENG MAKERS ORMA

AVTC
TOS CENTRAL , TRANSPICK
MULTISOM
BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SERGINHO SUSPENÇÕES
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO GRAHL ORTODONTIA
GPS MIO E CARBONCARS
REAL VIDROS/TBT RACING SUSPENSÕES
NENE MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO
R6 MOTOS
MECANICA PISSAIA,TRANSPORTADORA QUINTA,EQUIPE MOTO
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA

COLEGIO MONTEIRO LOBATO
AUTO GIRO

LIGASOM, NENE MOTOS, AVATEC
LINHA FORTE COMERCIO DE CAMINHÕES
COLOMBO LEILOES / HELIOCON / DESPACHANTE FILADELFI
PROTORK
BUENOS MOTOS/PREFEITURA/FARMACIA DIASMED
JARVA RACING / MOTO DRIFT
FHC AUTO PEÇAS
PGMX
MADEIREIRA VONSOVICZ LTDA ' PAU PRA TODA OBRA'
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE
BELPARTS/DONELLI FACTORY
COURO CENTER BANCOS EM COURO
REITURBO VIDROCAR MARCELO ALVES DESPACHANTE VIANA
COLOMBO LEILOES / HELIOCON / DESPACHANTE FILADELFI
PÉ NO ESTRIBO.COM ; REAL VIDROS
GREFINSH
USEDCAR

SILAQUA E CONSTRUMAR MAT.CONS.
CASA FORTE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+26.435

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:24.227

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[294] DAVIS GUIMARAES

Impresos: 14/3/2010 18:50:31

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41

N°
977
989

Nombre
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA
ADRIANO PASOLD

Mejor Tm
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-

Patrocínio
COUROCAR BANCOS EM COURO
ADRIANO MOVEIS PROGETADOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+26.435

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:24.227

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[294] DAVIS GUIMARAES

Impresos: 14/3/2010 18:50:31

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

N°
38
75

101
3

967
444
77

711
914
31
45
53

154
501
316

205
777

9
12
30
37
42
46
62
71
----
90

225
360
400
412
609
715
739
959
963

Nombre
JOAO SILVERIO FRANCENER
FABIANO RIBEIRO
EDU LANG ARAUJO
ADEMAR WERNER BOETTCHER
MARCO AURELIO FARIAS
GUMERCINDO SIMÕES NETO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
ELDER PIROLI
ADILSON HUBNER
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
LORIVAL GNEWUCH
SÉRGIO IZIDORO
LAURO NOGUEIRA
RICARDO MEIRA
RONILDO DE ALMEIDA

JOSE LUIZ BAPTISTA
EURIDES A. SOUZA FREITAS
EDE MARCELO ZIBETTI
SILVIO CRESTANI
FERNANDO RODRIGUES
JOSE VITOR CIT
MARCOS ARI AUGUSTIN
JOAO ROQUE ALVES NUNES
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
CLAUDIO ALVES
--
CARLOS ROBERTO SAMONEK
CLAUDIO ELEANDRO TARTARELI
ADIR LANGHAMMER
RICARD JOSÉ DE SOUZA
EVANDRO EVANGELISTA
JOÃO GILMAR LOPES
OSNI ALVES NUNES
ZEK SEIZES
AGNALDO DA SILVA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Mejor Tm
1:34.102
1:38.447
1:39.432
1:42.671
1:46.873
1:45.996
1:46.579
1:48.175
1:49.445
1:48.289
1:45.599
1:54.260
2:03.091
2:25.408
2:27.251

3:10.590
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+54.873
+57.963

+1:34.672
+1:38.974

1 Vuelta
+8.237
+8.238

+11.920
+1:54.146
2 Vueltas
+16.814

+1:02.631
+2:17.174
3 Vueltas

6 Vueltas
8 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
AVTC
LOMA NOIVAS-TONINHO RACING-REVOLLUTION EVENTOS
ESTOFADOS EDU-CARNES KAUE
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
RODOEIXO, REPSOL, CENTROMAQ, METALTEC, PHD GUINDAS
BLACK MOTOS, ASSIS PIEN, FORTEFARMAPIEN
WILL MOTOS
KIMOTO-PRO TORK-LORENZATTO PNEUS RINALDI
HUBNER MOTORSPORT,BAUM REPRESENTAÇAO COMERCIAL
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA
WG INSTALAÇÕES/CHARLES MOTOS
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
BATUKE PNEUS E RODAS
MEIRA MOTOS
SÓ VANS TRANSPORTES / PEPE MOTOS / AGRONANDO

REVISTA CREMATÓRIO-FLORICULTURA SO COROAS-ZANZINI
VELOFERAS, ESTOFADOS FREITAS,CENTRAL AUTOMOVEIS
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
GAZ MASTER/TRIFÓBAR
GREEN E RED RACING/ CARABINA MOTO PEÇAS
EQUIPE MARUMBY
REVECAR AUTOMOVEIS/ RV FINANCIAMENTOS /BV FINANCEI
MILMETAIS METALURGICA
RADAN
REITURBO VIDROCAR MARCELO ALVES DESPACHANTE VIANA

SAMONEK E CIA/MEGA TINTAS/ARADANA NUCLEO DE YOGA
SULMOTOS
ADR-VELOFERRAS
CASA FORTE
BANCO VOLKSWAGEN /BENTAUTO MOTOS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
MIL METAIS
SEIZES CONTABILIDADE E DETROIT SERVICE
ADRENALINAMX, FILADELFIA DOCUMENTOS, COLOMBO LEILÕ
MULTISOM

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+54.873

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:34.102

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[38] JOAO SILVERIO FRANCENER

Impresos: 14/3/2010 18:50:54

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
10
11
12
13
14
15
16
17

N°
5
2
79
99
13
100
32
3
10

8
30
23
30
33
53
87
95

Nombre
LEONARDO NUNES
HENRIQUE LAPOLA
NATHAN POLETTO FELIX
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
LUCAS GOBOR
GABRIEL MANZATTI
LUCAS RODRIGUES
TAYLINE RUBIANE BOETTCHER
MATHEUS GABRIEL SILVA

CRISTOPHER MATHEUS GRYMUZA
YURI ALVES CORDEIRO NASCIMENTO
LEONARDO CARDOSO DA SILVA
ADILSON NEPEL JUNIOR
LEONARDO JORGE DIENER
DANIEL MERINO CHAPAVAL
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
FRANKELIN CANDIDO RANGEL NETO

Mejor Tm
1:01.327
1:01.398
1:01.108
1:01.294
1:04.449
1:02.884
1:10.461
1:12.064
1:13.781

1:16.397
1:09.307

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.787
+6.472
+8.378
+52.096

+1:01.430
1 Vuelta
+2.799

2 Vueltas

6 Vueltas
+5:02.425

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS
BLACK WHITE
CAFÉ ARAUCÁRIA/PRIMEIRO ESTILO NATAÇÃO
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
MANZATTI MOTOS
PALLETS INCOMADE/MOTO PEÇAS LAGOINHA
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
TECMECANIC-AUTO EL.FRONTEIRA-ACE GASES-GRAFICA KOS

BOMBAS DIESEL PARANÁ LTDA E JB MOTO PEÇAS
MERCADINHO BAIANO / ELETROMOVEIS YURI
SALVA MOTOS
NEPEL VEICULOS , ARAUJO MOTOS
RUDNICK MOTOPEÇAS-AUTO IDEAL MULTIMARCAS

WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
TETÉ MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.787

Velocidad media

59,639

Mejor t° de vuelta

1:01.108

Mejor Vel.

64,803

Mejor vuelta para

[79] NATHAN POLETTO FELIX

Impresos: 2/5/2010 17:59:28

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova Tr e 55cc 1ª Etapa

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 1,100 km

25/4/2010 11:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5

No clasificado (50% = 3 Vueltas)
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°
89
7
9
17
99

30
111
53
81
95
79
4
13
51
71

Nombre
LUCAS SGANZERLA
MATEUS FELIPE KUNZ
GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM
MATHEUS ZERBATTO
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

YURI ALVES CORDEIRO NASCIMENTO
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
DANIEL MERINO CHAPAVAL
ADILAR SAMWAYS NETO
FRANKLIN CANDIDO RANGEL NETO
NATHAN POLETTO FELIX
THOMAS ADRIAN LEONEL
LUCAS GOBOR
HAYATO FRANÇA
GABRIEL FAVERO E SILVA

Mejor Tm
1:56.488
2:02.949
2:23.669
2:30.567
4:13.581

2:43.283
5:14.255
9:10.259

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

1 Vuelta
+4:39.190
2 Vueltas
3 Vueltas

4 Vueltas
+1:11.631
5 Vueltas
6 Vueltas
+6:33.820
+8:27.088

-
-
-
-

Patrocínio
MOTO SHOW CAMPO LARGO ( DURAU CROSS )
MADEIREIRA TIMBÓ, MECÂNICA ZAPANETTI
SIDFLEX/IVO PREPARAÇÕES
ADRENALINAMX
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS

MERCADINHO BAIANO / ELETROMOVEIS YURI / BUENOS MOT
MECANICA JOMA

SILAQUA E CONSTRUMAR MAT.CONS.
TETÉMOTOS
CAFÉ ARAUCARIA/PRIMEIRO ESTILO NATAÇÃO/POSTO BR
DONELLI FACTORY
PANIFICADORA PIGATO E JACOBSEN&JACOBSEN REPRESENTA
FAUSTO AUTOMOVEIS TUBARAO SC
CLEANDET PRODUTOS QUIMICOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1 Vuelta

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:56.488

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[89] LUCAS SGANZERLA

Impresos: 14/3/2010 18:45:34

Jorge L. Teixeira Jr

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Brasileiro/Paranaense Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

14/3/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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